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Lot 1

Vente de Bois de Chauffage FD + FDI du week-end 05 et 06/02/2021

Nombre d'arbres total 6404 -
Volume grumes 983,329 m?3
Volume houppiers 361,000  m:3
Volume total 1344329 m?3
Cube moyen 154  dmsd
Circonférence moyenne 53,186 @ cm
Surface de coupe 1050,163 @ ha
Contact HOLS James, 0471/065993 | -
Triage Triage De Fauvillers | -
Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
Lieu(x)-dit(s) LES CAVES EST - cpe 1, LES CAVES OUEST - cpe 1, MISBOUR - cpe 7, HAUT DE | -

FAUVILLERS NORD - cpe 5, KLEPPELBACH - cpe 4, KLEYMER - cpe 11, CHEMIN DE
WITRY - cpe 11, NOBIPRE - cpe 5, SORFET - cpe 5, BASSAILLE - cpe 11, RIPESART -
cpe 4, SERREE VOIE - cpe 4, FANGE DE PIWEZ - cpe 2, CROIX DE LA FILLE - cpe 3,
LE GROS CHENE - cpe 9, HOURETTE - cpe 12

Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve | -
Vendredi 05 février 2021
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471/065993
https://wallowood.be/ventes/2021/02/4596

Hétre Chéne Charme Feuillus Divers

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 2164 98 19 4
80,068 3,626 0,703 0,148
45 1404 32 27 1
55 974 8 34 7
192,784 2,832 5,387 0,831
65 606 9 30 6
108,474 1,611 5,370 1,074
75 313 10 19 5
85 179 14 4 4
95 88 5 2 2
178,457 9,623 6,908 3,520
105 73 7 2 -
115 41 4 1 -
70,001 6,766 1,828
125 19 8 - -
135 17 5 - -
145 7 8 1 _
41,228 20,967 1,139
155 6 8 - -
165 16 8 - -
175 8 1 - -
47,926 25,031
185 11 10 - -
195 2 6 - -
29,286 37,580
205 5 3 - -
215 4 - - -
225 3 2 - -
235 1 3 - -
245 1 2 - -
45,895 35,919
265 - 1 - -
5,084
Total grumes 5942 794,119 252 149,039 139 21,335 29 5,573

Houppiers/Taillis - 259,000 - 94,000 - 4,000 - 4,000



Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

35 -

45 -

55 -
65 -

75 -

95 -

125 1

145 -

165 -

175 -

225 1

Total grumes 2

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,860

3,537

4,397

Douglas Bouleau

Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 23
0,851
- 5
- 3
0,635
- 3
0,537
- 1
- 1
0,683
1 -
1,139
2 -
3,222
3 4,361 36 2,706

Sapin
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,799

1,799



